25.05.2020Г. №57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
В соответствии Уставом муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шаралдай»», утвержденным Решением Думы муниципального образования «Шаралдай» от 29.11.2018 года №14, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования «Шаралдай» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета, на основании Решения Думы муниципального образования «Шаралдай» от 27.12.2018 года №15 «О бюджете муниципального образования «Шаралдай» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»:

РЕШИЛА:
1. Утвердить «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шаралдай» за 2019 год с приложениями»;

2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации МО «Шаралдай» Новопашину Е.А.
Глава МО «Шаралдай»

Д.И. Ханхареев